del presupuesto municipal de 2025. (27.960/25)

37.2 ÁREA DE CULTURA, EDUCACIÓN Y TURISMO

SERVICIO DE CULTURA

37.2.1 Aprobar  convalidación  del  gasto  correspondiente  a  la  factura  n.º 
2025/BBC/136  de  fecha  31/03/2025,  por  un  importe  de  1.718,20  €  (Mil 
setecientos dieciocho euros con veinte céntimos) IVA incluido y por el concepto 
de  "Gestión  de  la  cuentas  en  Redes Sociales  de  los  Museos Municipales” 
realizada  en  el  mes  de  marzo  de  2025  y  autorizar  y  disponer  el  gasto  y 
reconocer  obligación  económica  a  favor  de  la  empresa  BAMBAM